Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 335 RIACHINHO  - TO segunda-feira, 28 de abril de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO ..................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO ..................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO:48/2025 Dispensa nº 030/2025

NÚMERO DO CONTRATO: 037/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  SANFONADA MUSIC PRODUÇÕES

MUSICAIS E EVENTOS LTDA

CNPJ: 60.143.319/001-06

OBJETO: Contratação de diária de locução para apresentação dos

Shows e locução da Cavalgada. Diárias com trio elétrico para

sonorização da Cavalgada de Riachinho-TO. Mine trio para

divulgação e sonorização da Cavalgada.

VALOR GLOBAL: R$17.500,00 (dezessete mil e quinhentos

reais).

Riachinho - TO, 28 de abril de 2025.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: 24/2025 Dispensa nº 020/2025 FME

NÚMERO DO CONTRATO: 0019/ 2025 FME

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CONTRATADO: DIAS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

CNPJ: 44.237.976/0001-58,

OBJETO: Contratação de uma empresa para prestação de Serviços

na regularização para efeito de Certidões Negativas, Mudança de

Presidência via DBE de (02) associação de pais mestres das

Escolas Públicas Municipais e creche do Município de Riachinho

– TO, juntos aos órgãos Federais, Estaduais e municipal é

acompanhamento durante o exercício 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos

reais)

Riachinho - TO, 28 de abril de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

RIACHINHO/TO
CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA

CONTRATANTE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20335.docx%23_Toc196810388
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20335.docx%23_Toc196810390

		2025-04-28T23:13:29-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144